
UCHWAŁA NR VIII/55/2019
RADY GMINY LELÓW

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.), Rada Gminy Lelów, uchwala co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w trybie przetargu nieruchomości stanowiących własność Gminy Lelów 
położonych w obrębie Biała Wielka oznaczone jako:

1) dz. nr 4378 o pow. 4,2029 ha, dla której Sąd Rejonowy w Myszkowie prowadzi księgę wieczystą numer 
CZ1M/00081303/7, oznaczona symbolem R – Tereny rolnicze bez prawa zmiany sposobu użytkowania;

2) dz. nr 4748 o pow. 1,2125 ha, dla której Sąd Rejonowy w Myszkowie prowadzi księgę wieczystą numer 
CZ1M/00048954/2, w przeważającej części oznaczona symbolem R – Tereny rolnicze bez prawa zmiany 
sposobu użytkowania, w pozostałej części oznaczona symbolem 44 MNU – Tereny zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej z usługami oraz małych domów mieszkalnych;

3) dz. nr 5821 o pow. 0,3600 ha, dla której Sąd Rejonowy w Myszkowie prowadzi księgę wieczystą numer 
CZ1M/00059810/1, oznaczona symbolem R – Tereny rolnicze bez prawa zmiany sposobu użytkowania;

4) dz. nr 5005 o pow. 0,1899 ha, dla której Sąd Rejonowy w Myszkowie prowadzi księgę wieczystą numer 
CZ1M00059810/1, oznaczona symbolem ZN – Teren zieleni wysokiej nieurządzonej;

5) dz. nr 5054 o pow. 0,7559 ha, dla której Sąd Rejonowy w Myszkowie prowadzi księgę wieczystą numer 
CZ1M/00085922/0, w pasie około 60 mb od drogi KDG oznaczona symbolem 38 RMU – Tereny zabudowy 
zagrodowej z usługami i zabudowy mieszkalnej jednorodzinnej z usługami oraz małych domów mieszkalnych, 
w pozostałej części oznaczona symbolem R – Tereny rolnicze bez prawa zmiany sposobu użytkowania;

6) dz. nr 4333 o pow. 0,7169 ha, dla której Sąd Rejonowy w Myszkowie prowadzi księgę wieczystą numer 
CZ1M/00102425/2, oznaczona symbolem R – Tereny rolnicze bez prawa zmiany sposobu użytkowania;

7) dz. nr 4786 o pow. 0,7282 ha, dla której Sąd Rejonowy w Myszkowie prowadzi księgę wieczystą numer 
CZ1M/00059810/1, oznaczona symbolem R1 – Tereny rolnicze wyższych klas bonitacyjnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów

Władysław Jaworski

Id: 2BC62BE9-64E8-4756-9027-76A2C2BA524A. Podpisany Strona 1




